Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	"4" июня  2020 года
	[bookmark: _GoBack]№ 110/578

О сроках и форме выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссии, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе с правом решающего голоса

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 г. № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1.Осуществлять выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссии, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в безналичной форме путем перечисления денежных средств за работу по подготовке и проведению общероссийского голосования на счета, открытые им в кредитной организации, в том числе в рамках договора, заключенного территориальной избирательной комиссией Горячеключевская.
2.Утвердить срок выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за работу в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации членам участковых избирательных комиссий в безналичной форме, один раз после дня голосования не позднее «6» июля 2020 года.
3. Председателям участковых избирательных комиссия представить в территориальную избирательную комиссию Горячеключевская сведения о фактически отработанном времени членами участковой избирательной комиссии, за которое выплачивается дополнительная оплата труда (вознаграждение), решение участковой избирательной комиссии о размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования, график работы членов участковой избирательной комиссии не позднее «02» июля 2020 года.
4.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии № 10-01 -10-37, 10-98, 10-99.
5.Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

_____________
подпись

_________________________
фамилия, инициалы

Секретарь территориальной избирательной комиссии

_____________
подпись

_________________________
фамилия, инициалы